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STLMARTIN

St.Martin Kosmetik

KOSMETIK UND FUSSPFLEGE

kosmetik@stmartin-apotheke.at
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MANIKURE & PEDIKURE

MANIKURE
klassische Manikiire
+Lack

+French

€ 32,00
+ € 6,00
+€10,00

HANDBEHANDLUNG
Hand & Armpeeling,
Handmaske, Handmassage

€18,00

PEDIKURE
klassische Pedikiire
+Lack

+French

Pedikiire klein

Nail Art

€ 49,50
+€7,00
+€10,00
€ 38,50
€ 2,00

www.stmartin-apotheke.at
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GESICHTSBEHANDLUNGEN

CLASSIC
Gesichtbehandlung classic
(ca. 1Stunde)

€78,00

FEEL GOOD
Gesichtsbehandlung + wohltuende € 90,00
Massage

DELUXE
Gesichtbehandlung + wohltuende € 102,00

Massage + Ampulle

BABOR HIGHLIGHT

Anti-Aging-Gesichtbehandlung + € 129,00

wohltuende Massage + Ampulle
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RUCKEN
Ricken ganz

HAARENTFERNUNG

GESICHT SUGARING HARZEN
Augenbrauen € 16,00 €12,00
Oberlippe €1490 €10,90
Kinn €1490 €10,90

SUGARING HARZEN
€ 60,00 €44,00

BRUST & BAUCH SUGARING HARZEN
€ 60,00 €44,00

ARME SUGARING  HARzeN  DBrust+Bauchganz

Achseln
Unterarme

Arme ganz

€ 26,00
€ 36,00
€ 43,50

€19,00
€26,00

EINZELNE BEHANDLUNGEN

€ 34,00

BEINE
Unterschenkel
Bikinizone

Bikinizone ganz

Beine ganz

SUGARING
€ 52,00

€ 31,00

€ 57,00

€ 68,00

HARZEN
€ 39,00
€ 24,00
€ 50,00
€ 51,00

AUGENBRAUEN FARBEN

€11,90

AUGENBRAUEN FASSONIEREN

€7,00

WIMPERN FARBEN

€12,50

AUGEN RUNDUMSERVICE

€ 29,90

NAGEL KURZEN

€ 11,00

NAGEL LACKIEREN

€ 7,00




